
 

Připojte se k nám! Chodíme ve 2 skupinkách. 

 

VELIKONOČNÍ „HRKÁNÍ“ 

„horní“ skupinka „dolní“ skupinka 

procházíme ulicemi (od potoka směrem nahoru): 

Svárovská, Brněnská, Na Liškově, Bří Mrázků, Příční, 

Zbýšovská, Školní, Jiráskova, Na Vyhlídce, Kopečná, 

Nádražní 

Tel.: Jana Kratochvílová, 732 83 59 86 

 

procházíme ulicemi (od potoka směrem dolů): 

Palackého, Václavská, Sokolská, Vlárská, Nová, Široká, 

Havlíčkova 

 

Tel.: Josef Mazel st., 731 35 64 46 

zelený čtvrtek 13. 4. 2017  

 ve 2000 hod., tj.  po mši sv., sraz před kostelem 

velký pátek 14. 4. 2017  

 ve 1200 hod., sraz před kostelem 

 ve 2000 hod., tj.  po mši sv., sraz před kostelem 

bílá sobota 15. 4. 2017 

 ve 1200 hod., sraz před kostelem 

 

zelený čtvrtek 13. 4. 2017 

 ve 2000 hod., tj.  po mši sv., sraz před kostelem 

velký pátek 14. 4. 2017  

 v   630   hod., sraz před domem Mazlů, Palackého 548 

 ve 1200 hod., sraz před domem Mazlů, Palackého 548 

 ve 2000 hod., tj.  po mši sv., sraz před kostelem 

bílá sobota 15. 4. 2017 

 v   630   hod., sraz před domem Mazlů, Palackého 548 

 ve 1200 hod., sraz před domem Mazlů, Palackého 548 

 


